
 

NÁZEV DOKUMENTU: ČÍSLO: 5-PP01-26 

Paušální poplatky na DM 
REVIZE: 2 

STRANA: 1 z 2 

TYP DOKUMENTU: Směrnice 

 

ZPRACOVAL: PODPIS: SCHVÁLIL: PODPIS: VYDAL: DATUM: 

Ing. Alexandra Tomanová 

 

PaedDr. Soňa Valušková 

 

ESOZ 01.09.2012 
vedoucí ekonomicko-správního úseku Ředitelka školy  

DATUM: DATUM: ORIGINÁL ULOŽEN: 

17.08.2012 24.08.2012 Sekretariát ředitelky 
KONTROLOVAL: PODPIS: UVOLNIL DO SYSTÉMU: PODPIS: ZR UŠENO DNE: 

-------------- 

 

Vlastimil Kocourek 

 
 

NAHRAZENO:   
 Představitel managementu pro kvalitu 

DATUM: DATUM: 

------------ 30.08.2012 

Upozorn ění: Tento výtisk podléhá změnovému řízení a je určen výhradně pro interní potřebu organizace. Dokument je duševním vlastnictvím organizace. 
Jeho rozmnožování a předávání jiným organizacím není dovoleno bez souhlasu ředitelky školy. 

 

 
 
 
 
 
 
 

Organizační opatření 
 
 

1. Směrnice je závazná zaměstnance školy. 

2. Dokument nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem 1.9.2012  

3. Kontrolou a plněním směrnice pověřuji vedoucí domova mládeže. 



 

NÁZEV DOKUMENTU: ČÍSLO: 5-PP01-26 

Paušální poplatky na DM 
REVIZE: 2 

STRANA: 2 z 2 

TYP DOKUMENTU: Směrnice 

 
Střední odborná škola energetické a stavební, Obchodní akademie a Střední zdravotnická škola, 
Chomutov, příspěvková organizace (dále jen „škola“) touto směrnicí upravuje výši paušálních 
poplatků za používání soukromých elektrických spotřebičů na pokojích domova mládeže.  

 
I. 

SPECIFIKACE PAUŠÁLNÍCH POPLATK Ů 
 

1. Poplatek je stanoven pro elektrospotřebiče, které nejsou součástí standardního vybavení 
pokojů domova mládeže a které si žáci na vlastní odpovědnost s sebou na pokoj přiváží.  

2. Škola stanovila roční výši poplatků na základě příkonu elektrické energie uvedených 
elektrospotřebičů, ceny elektrické energie a dohledu odpovědných zaměstnanců školy za 
vybraná elektrická zařízení. 

3. Před uvedením do provozu musí být elektrospotřebič a jeho přívody zrevidovány revizním 
technikem školy. Spotřebič musí být připojen k elektrické síti způsobem určeným dle návodu na 
použití elektrospotřebiče.  

4. Revizní technik školy má právo elektrospotřebič vyřadit z provozu. Právo elektrospotřebič 
vyřadit z provozu se vztahuje i na rozhodnutí příslušného vychovatele. 

5. Paušální poplatek škola vybírá na začátku školního roku a to na celý školní rok. V případě 
předčasného ukončení ubytování na domově mládeže bude žákovi vrácena poměrná část 
poplatku, která odpovídá počtu ubytovacích měsíců. Pro tyto účely se za ubytovací měsíc 
počítá každý započatý měsíc ubytování. 

 
II. 

VÝŠE PAUŠÁLNÍCH POPLATK Ů 
 
Druh spot řebiče: Cena na školní rok:  
 
Počítač – stolní   490,- Kč 
Počítač – notebook  160,- Kč 
Televize  250,- Kč 
Mini Hifi věž  120,- Kč 
Stereomagnetofon (kazety, CD)  120,- Kč 
Radiobudík    40,- Kč 
Videorekordér  200,- Kč 
DVD přehrávač, PC hry  130,- Kč 
Vysoušeč vlasů + holicí strojek     40,-Kč 
 


